
mať 
,1 system 

· ,.. ____ . __ , - ··tem sro . . . .. ..'3' �- ... :-_r 1 :() \"u 37b \.:V 

, _, e .:.zrd' ,�:Ce. Staré Čívice 
·'·'':.rJcrc.'l' r:.� \W/W.domat.cz

_,. ... :: , ;J,8 CZ27189465 

Czech Republic - Slovakia - Hungary - Slovenia - Croatia - Romania - Italy - Austria - Netherland - Malaysia

1. Smluvní strany

Objednatel 

SERVISNÍ SMLOUVA 

systému měření a regulace 
v objektu „LetištěPardubice- Terminál Jana Kašpara" 

EAST BOHEMIAN AIRTPORT a.s. 
Pražská 179, Popkovice, 530 06 Pardubice 

domat 

se sídlem 
zastoupený 
IČO 

Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedkyní představenstva 
481 54 938 

DIČ 
bank. spojení: 
č. účtu 
Kontakt: 

a 

CZ48154938 
ČSOB 
2718 7 49313/0300 

Zhotovitel Domat Control System s.r.o. 
se sídlem U Panasonicu 376, 530 06 Pardubice 
zastoupený Karlem Vytřísalem, jednatelem společnosti 
IČO 27189465 
DIČ CZ27189465 
bank. spojení: KB Praha 
č. účtu 51-2605740297/0100
Firma je zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 25782. 

2. Předmět smlouvy, obchodní a dodací podmínky

2.1. Zhotovitel v objektu Letiště Pardubice - Terminál Jana Kašpara (dále jen
terminál) na základě smlouvy o dílo mezi ním a generálním dodavatelem stavby 
terminálu provedl jako subdodavatel dílo spočívající v montáži systému měření a 
regulace v objektu terminálu (dále jen dílo). 

2.2. Zhotovitel se zavazuje provádět pro Objednatele pravidelné preventivní 
prohlídky, technickou podporu a operativní servisní zásahy na zařízení 
systému měření a regulace v objektu „Letiště Pardubice - Terminál Jana 
Kašpara". 

2.3. Preventivní prohlídky budou prováděny 2-krát ročně. Přesný termín 
provedení prohlídky bude vždy předem odsouhlasen zástupci Objednatele 
ve 14-ti denním předstihu. 

2.4. Zhotovitel se zaručuje, že sjednaná frekvence preventivních prohlídek odpovídá platným 
právním předpisům a v případě, že by došlo ke změně právních předpisů zaručuje se, 
že uvedenou frekvenci těmto právním předpisům přizpůsobí tak, aby nedošlo ke ztrátě 
záruky na dílo poskytnuté zhotovitelem generálnímu dodavateli stavby terminálu. 

Domat Control System s.r.o., U Panasonicu 376, CZ - 530 06 Pardubice 
S_polečnostje vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25782 
ICO: 271 89465, DIČ: CZ 271 89465, Čislo účtu: 512605740297/0100 

tel: +420 461 100 823 
e-mail: info@domat.cz 

www.domat.cz 



Czech Republic - Slovakia - Hungary - Slovenia - Croatia - Romania - Italy - Austria - Netherland - Malaysia domat 

2_5_ O provedených prohlídkách bude vždy proveden zapIs ve kterém budou 
uvedeny případné zjištěné vady a návrh řešení k jejich odstranění. 

2.6. Cena jedné preventivní prohlídky v rozsahu přílohy číslo 1 činí: 16.500,- Kč 
bez DPH. 

2.7. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele provést mimozáruční zásah a 
opravu díla za podmínek tak, jak je dále uvedeno. Záruční zásahy na díle jsou 
poskytovány zhotovitelem generálnímu dodavateli stavby terminálu na základě 
podmínek stanovených smlouvou o dílo mezi zhotovitelem a generálním 
dodavatelem stavby terminálu. 

2.8. Nahlášení požadavku servisní zásah v případě mimozáruční opravy a 
technickou podporu lze provést na VIP telefonní linku každý pracovní i 
mimopracovní den v čase od 07:00 do 23 :00 s tím, že maximální reakční 
doba a nástup na vzdálenou technickou podporu činí 2 hodiny a dojezd na 
místní servisní zásah do 24 hodin. 

2.9 Paušální měsíční sazba za držení pohotovosti: 2.100 Kč/měsíc 

2.1 O Cena za provedení mimozáručního servisního zásahu a technické podpory nad 
rámec servisní prohlídky bude účtována, hodinovou sazbou, cenou materiálu a dopravy. 

Hodinová sazba pracovníků v pracovních dnech mezi 8.30 hod. - 17.00 hod.: 

Vedoucí montér: 375,- Kč/započatou hodinu 
Pracovník pro samostatné montážní práce na rozvodech a periferiích systému měření a 
regulace s potřebným oprávněním. 

Systémový inženýr: 850,- Kč/započatou hodinu 
Pracovník, s potřebným oprávněním, pro práce s řídícím systém, tj. lokalizace příčin 
poruch, nastavování parametrů, úprava softwarových aplikací, projekční práce, atd. 

Materiál: 

Dopravné: 
čas strávený na cestě: 

Na výrobky společnosti Domat Control System s.r.o., budou 
z ceníkových cen poskytovány následující slevy na 
jednotlivé rabatové skupiny: Skupina 1 - 20%; Skupina 2 -
10%; Skupina 3 a 4 - bez slevy 

10 Kč/Km 
50% ceny z uvedených hodinových sazeb 

Telefonické konzultace a oprava systému vzdáleným připojením, neklasifikováno jako 
odstranění záruční vady, je po uplynutí volného limitu uvedeného v příloze č.1., účtováno 
½ hodinové sazby za každých započatých 30 minut. 

Servisní zásah v mimopracovní době, ve dnech pracovního klidu a o svátcích je bude 
vyúčtovaný s příplatkem 50% k uvedeným hodinovým sazbám. 

2.11 O výkonu provedené vzdálené technické podpory a vzdálených servisních zásahů 
bude zaslán, do ?mého dne v měsíci, soupis provedené podpory za předchozí měsíc, 
pokud v tomto období vzdálená podpora byla poskytnuta. 

Domat Control System s.r.o., U Panasonicu 376, CZ - 530 06 Pardubice 
S_polečnostje vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25782 
!CO: 27189465, DIČ: CZ 27189465, Číslo účtu: 512605740297/0100

tel: +420 461 100 823 
e-mail: info@domat.cz

www.domat.cz 



Czech Republic - Slovakia - Hungary - Slovenia - Croatia - Romania - Italy - Austria - Netherland - Malaysia domat 

2.12 Výchozím místem pro stanovení ceny za dopravu a výloh s ní spojených je sídlo 
Zhotovitele. 

2.13 Měsíční vyúčtování pohotovostního poplatku a prováděné vzdálené technické 
podpory proběhne na základě vystavené a zaslané faktury - daňového dokladu, 
vystaveného do 15tého dne následujícího měsíce s datem zdanitelného plnění 
v poslední den předchozího měsíce. 1 

2.14 Fakturace operativních místních servisních zásahů a preventivních prohlídek 
bude prováděna, formou daňového dokladu, na základě oboustranně potvrzeného 
servisního listu předloženého Zhotovitelem po jejich provedení. 

3 Seznam příloh 

3.9 Příloha 1 - rozsah servisní činnosti systému MaR 

4 Ostatní ustanovení 

4.9 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/20012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

4.1 O Tato smlouva nabývá platnosti datem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním smlouvy v registru smluv 

4.11 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech 
týkajících se obsahu této smlouvy, vyjma případů, kde tak stanoví právní předpisy. 
Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na případy poskytnutí informací orgánům veřejné 
správy, kde tato povinnost vyplývá z příslušných právních předpisů a dále na povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a ze zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smlouva o registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva musí 
být v souladu se zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smlouva o registru smluv, uveřejněna v registru smluv, což 
představuje podmínku k tomu, aby smlouva nabyla účinnosti. Objednatel se zavazuje 
zajistit řádné uveřejnění této smlouvy. 

4.12 Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Smlouva 
může být doplňována, změněna nebo zrušena písemnou dohodou smluvních stran. 

4.13 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může být vypovězena 
kteroukoli smluvní stranou písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 
Výpovědní lhůta začíná běžet první dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé straně. 

4.14 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli přiměřenou součinnost nutnou pro 
jeho výkon, zejména umožnit přístup do objektu, umožnit připojení na zdroje energií, 
následnou likvidaci běžného odpadu a spolupracovat při činnosti Zhotovitele. 

Domat Control System s.r.o., U Panasonicu 376, CZ - 530 06 Pardubice 
S_polečnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25782 
ICO: 271 89465, DIČ: CZ 271 89465, Číslo účtu: 512605740297/0100 

tel: +420 461 100 823 
e-mail: info@domat.cz 

www.domat.cz 



Czech Republic - Slovakia - Hungary- Slovenia - Croatia - Romania - Italy - Austria - Netherland - Malaysia domat 

4.15 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za poskytované služby a provedené 
práce cenu dle této smlouvy. 

4.16 Ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována dle platných zákonů. Všechny 
faktury jsou splatné včetně DPH do 30 dní od vystavení. Veškeré platby budou 
prováděny v Kč bankovním převodem. 

4.17 Kontakt na servisní linku Zhotovitele: 

tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mail.: xxxxxxxxxxxxxxx
www portál: xxxxxxxxxxxxxxxx
(přihlašovací údaje budou zaslány po oboustranném podpisu této smlouvy)

4.18 Kontakt na odpovědného zástupce Objednatele: 

tel. č.: xxxxxxxxxxxxxxxxx
e-mai I.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4.19 Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má charakter originálu. 
Jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a jeden Objednatel. 

4.20 Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že si tuto 
smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že ji neuzavírají v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek, a že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

V Pardubicích dne ... 2 � f �./. @18

Za zhotovitele 

Domat Control System s.r.o., U Panasonicu 376, CZ - 530 06 Pardubice 
Společnost je vedena u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25782 
ICO: 27 189465, DIC: CZ 27189465, Císlo účtu: 512605740297/0100 

tel: +420 461 100 823 
e-mail: info@domat.cz

www.domat.cz 



Příloha číslo 1 servisní Smlouvy Domat - EBA 

1. Preventivní servisní prohlidky �rováděné 2x ročně (to�ná a chladící sezóna)

Kontrola funkce grafické centrály 

kontrola stavu hardware 
archivace historických dat 
kontrola úplnosti prenosu dat do technoloQických schémat 

I 

Archivace dat z grafické centrály 

I provedení archivace vvbraných dat z qrafické centrálv zeiména: 
události, historie, nastaveni uživatelských parametrů, 

Kontrola funkce procesních stanic 

kontrola aktuálnosti konfiourace 
kontrola reaulačních parametrů 
kontrola VN hodnot iednotliwch reaulačních okruhů 

Kontrola funkce regulace jednotlivých kanceláří 

kontrola aktuálnosti konfiaurace 
kontrola reaulačních parametrů 

Kontrola rozvaděčů a periferii MaR jednotlivých technologií 

vizuální kontrola mechanického stavu 
vizuální kontrola elektrických komPonent 

Ostatní práce (práce které jsou součástí prohlídek v max. kumulovaném rozsahu 2h) 

provedení doškolení stávaiícího technika 
uživatelské prizoůsobení obrazovkv arafické centrálv, Konzultační činnost 

2. Vzdálená podpora

vzdálená technická podpora a servisní zásahv, vše v kumulovaném rozsahu Práce technika 2hod: 
podmínkou je možnost vzdáleného pfipojení prostrednictvím internetu orovozovaného uživatelem 

3. Rekapitulace činnosti dle servisní smlouvy Oomat-EBA 2018: ceny bez DPH 

Roční cena za dvě prohlídky 2 x 16 500,- Kč 33 000 Kč 
Reakční čas a nástup na technickou podporu nejpozději za 2 hodinv 
Dojezow čas na místní servisní zásah 24 hodin 
Roční platba za držení pohotovosti 12 x 2 100,- Kč 25 200 Kč 
Doprava 1 O Kč/km 10 Kč/km 
Hodinová svzba SvstémoVÝ inženýr 850 Kč/hod 
Hodinová sazba vedoucí montér 375 Kč/hod 
Příplatek za hodinovou mzdu v mimoPracovní době 50% 50% 
Slevy na materiál skupina 1 20% 
Slevy na materiál skupina 2 10% 

březen 18 




